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SAK NR.: 1/18  

ORIENTERINGER  

 

Behandling: 

 

1. Kommuneplanens samfunnsdel v/Bente Øverby 

2. Orientering om Furuholtet – Korsvoll v/Tom Rune Bratlien 

3. Kulturkalenderen v/Svein Ladehaug 

 

 

Vedtak: 

 

1. Orienteringen om kommuneplanens samfunnsdel ble tatt til orientering med følgende 

innspill: 

 

Alle er enige i de overordnede punktene i Kommuneplanens samfunnsdel, område Helse, 

Omsorg og Velferd: 
 

Slik vil vi ha det   
 Innbyggere i alle livsfaser opplever god helse og trygghet i et aktivt og sosialt liv der barn og unge vokser opp 

med trygghet og omsorg.  En god folkehelse med fokus på tidlig innsats, forebygging og mestring i alle 

aldersgrupper. Økt sysselsetting og reduksjon i antallet uføretrygdede.  

 

Dette må gjøres  
Sikre god kapasitet og kvalitet i tjenesten, og utvikle nødvendige behandlingsplasser. Utvikle og ta i bruk nye 

løsninger som bidrar til at alle kan bo i eget hjem så lenge som mulig. Tilrettelegge for varierte boformer for 

eldre innbyggere, som sikrer trygghet og sosial aktivitet. Legge til rette for økte muligheter for sysselsetting av 

grupper som har vanskelig med å komme inn i ordinært arbeidsliv 
 

 Oppgaven blir å få innbyggerne med i de videre planene, og at den politiske ledelse 

klargjør kommunens satsingsområder. Fokus på brukermedvirkning, konkrete mål og 

virkemidler. Det er svært viktig at temaplanene utarbeides på detaljnivå, i samarbeid med 

innbyggerne. For å skape forutsigbarhet, er det er videre viktig at det blir tydeliggjort i 

planene hva som skal prioriteres og hva som vil bli nedprioritert i den perioden planen 

gjelder for. 

 

 Det må tas hensyn til det faktum at befolkningen i Nordre Land kommune blir eldre og at 

flere blir uføretrygdet, samtidig som folketallet går ned og det følgelig blir færre til å 

jobbe. 

 

 Viktig å tenke bomiljø ved utbygging av boliger, dette er viktig i folkehelse perspektiv. 

Gode møteplasser for beboere i form av uteplasser og fellesarealer. 

 

 Kommunen bør se på mulighetene til å koble miljø og næringsliv, f eks ved innkjøp av el-

biler til Hjemmetjenesten til bruk i sentrumsnære områder.   

 

 Fortsatt skille mellom Dokka/NLK og Torpa. Må jobbe mer felles og bli én kommune. 

 

 Må tenke helhetlig, bygge videre på det vi har. Fjell, natur og næringsliv. Hva gavner 

innbyggerne, og hvordan kan vi gjøre det attraktivt å bo her?  



 

 Turisme er viktig for kommunen. Er det mulig å trekke turister inn i hverdagslivet og 

trekke dem inn i næringslivet i kommunen? Mye kompetanse som kommunen burde 

kunne benytte.  

  
Eldrerådet ber om at arbeidet med temaplanene starter så snart som mulig og at prosessen blir lagt 

opp slik at brukerne blir tatt med i prosessen. 

 

 

2. Orienteringen om Furuholtet – Korsvoll ble tatt til orientering med følgende innspill  

     (i samarbeid med Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne): 

 

 Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne og Eldrerådet vil understreke at Korsvoll 

ble bygget som omsorgsboliger for friske eldre mennesker som greier seg selv, men som 

ønsket å bo i et bofellesskap.  
 

 Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne og Eldrerådet ønsker at Furuholtet 

opprettholdes som utleieboliger for mennesker med nedsatt funksjonsevne. Eventuelle 

flyttinger skal vurderes ut fra individuelle behov, uavhengig av diagnose og/eller lyte. 
  

 
3. Orienteringen om kulturkalenderen tas til orientering med følgende innspill: 

 

 Man bør se på muligheten for at distribusjonen blir overtatt av lag og foreninger, for å 

kutte kostnader til distribusjon.  
 

 

  

  

SAK NR.: 2/18  

AKTUELLE SAKER FRA FORMANNSKAPET  

 

Behandling/Vedtak: 

 

1. Land Barnevern.  

Eldrerådet er glad for at det nå ser ut til å bli bedre i Land Barnevern. Rådet ønsker å holdes 

informert om den videre utviklingen i etaten. 
  
Barnevernsleder innkalles til Eldrerådet for å orientere om dagens tilstand. Vedtatt mot 2 

stemmer. 
  

2.      Folkehelseutvalget.  

Eldrerådet kjenner lite til utvalgets arbeid pr. i dag, og ønsker derfor informasjon om dette i 

neste Eldreråd. 
  
Leder av Folkehelseutvalget innkalles for å orientere om utvalgets arbeid. 
  

3.       Beredskapsplan.  

Det ble orientert om at Beredskapsplan for kommunen var oppe i forrige formannskapsmøte. 

Det er viktig at Eldrerådet følger arbeidet med denne saken videre.  
 

 



  

  

SAK NR.: 3/18  

EVENTUELT  

 

Behandling/Vedtak: 

 

1. Parkering ved Landmo.  

Hvilke planer foreligger for parkering i området rundt Landmo, samt innkjøring til kapellet. 
  
Teknisk etat innkalles til Eldrerådet for å orientere om saken. 
 

 

  


